第 2 回 北陸 MR 撮像技術研究会のご案内

謹啓
 時下、先生におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて「第 2回北陸 MR 撮像技術研究会」を開催させて頂く事になりました。
つきましては、ご案内申し上げますと共に、ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、ご出席賜ります
よう宜しくお願い申し上げます。

謹白

北陸 MR 撮像技術研究会

代表世話人 金本 雅行

記

   日 時：平成 28 年 2 月 6 日（土）14 時 00 分～16 時 30 分

場 所：福井大学医学部附属病院 臨床教育センター2 階白翁会ホール

総合司会：福井県立病院 放射線室 村中 良之 先生

14:00～14:15 「画像診断薬関連情報」富士製薬工業株式会社

14:15～15:15 【メーカー講演】

座長：福井県済生会病院 放射線技術部 牧野 良孝 先生

「 頭部 MRA について 」

演者：GE Health Care Japan MR 営業推進部 MR Application Specialist

太田教司先生
                                  15:15～15:30  休憩

15:30～16:30  【特別講演】

座長：福井大学医学部附属病院 放射線部 金本 雅行 先生

「中枢神経疾患、気になる（Key になる）所見：
       Gd-MR 造影灌流と非造影灌流画像」

演者：福井大学 医学部病態解析医学講座 放射線医学領域

教授 木村 浩彦 先生

＊ 参加費として、500 円をご用意下さい。
＊ 本研究会は磁気共鳴専門技術者認定機構の認定研究会です。
＊ 当日は個人票をご持参ください。

共催 北陸 MR 撮像技術研究会

富士製薬工業株式会社